MATERIALS ／ ECOLOGY ／ LINK ／TECHNOLOGY ／ EXPERTS ／ X

2021 年 5月 31日

各 位

メルテックス株式会社
管理部長 飯塚 淳

取締役の異動(退任)に関するお知らせ

 当社取締役の退任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 退任する取締役

氏 名 役職名

岩城 慶太郎 取締役会長

2. 退任の理由

任期満了のため。

3. 退任日

2021 年 5月 31日

4. その他

当該取締役の退任後も法令および当社定款に定められている取締役の員数は満た
しております。

以 上